lotado(a), podendo ser diurno, noturno, misto, sob regime de plantão ou em
escala de revezamento.

3. Superado o período de experiência de 90 (noventa) dias, o contrato de
trabalho passará a viger por tempo indeterminado (parágrafo único do artigo
445 da CLT).

4. O salário inicial para o mês de abril de 2025 é de R$ 10.742.56 (dez mil,
setecentos e quarenta e dois reais e cinquenta e seis centavos), o que
corresponde ao do Superior 1 A da carreira dos servidores técnico-
administrativos, e benefícios.

5. São atribuições da função as descritas no Plano de Classificação de
Funções – P.C.F. da Universidade de São Paulo, detalhadas a seguir, e

[...]

lotado(a), podendo ser diurno, noturno, misto, sob regime de plantão ou em
escala de revezamento.

3. Superado o período de experiência de 90 (noventa) dias, o contrato de
trabalho passará a viger por tempo indeterminado (parágrafo único do artigo
445 da CLT).

4. O salário inicial para o mês de abril de 2025 é de R$ 10.742.56 (dez mil,
setecentos e quarenta e dois reais e cinquenta e seis centavos), o que
corresponde ao do Superior 1 A da carreira dos servidores técnico-
administrativos, e benefícios.

5. São atribuições da função as descritas no Plano de Classificação de
Funções – P.C.F. da Universidade de São Paulo, detalhadas a seguir, e